
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 075/2021

Pregão Presencial n° 033/2021

Objeto: PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS DE AUXILIO FUNERAL,

TENDO EM VISTA O FINAL DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 53/2020, PROCESSO 45/2020 NO DIA 14/06/2021, COM

A EMPRESA A.P DA SILVA.

Adjudicação

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designado pelo Decreto nº

017/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e

conforme o que consta do Processo nº 075/2021, pregão presencial nº 033/2021, tipo menor preço , cujo objeto é

AQUISIÇÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS DE AUXILIO FUNERAL, adjudicar o objeto licitado em favor de A.P. DA

SILVA- ME, segundo mapa de apuração.

A.P.DA SILVA - ME  - CNPJ: 29.230.482/0001-58
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - COROA DE FLORES MORTUARIA

ARTIFICIAL (REF: PARA PREFEITURA) 

- Serviço 3,0000 317,6547 - 952,96

PRESTAÇÃO SERVIÇO - TRANSLADO URNA MORTUARIA ACIMA

DE 50KM. 

- km 2.000,0000 2,8469 - 5.693,80

PRESTAÇÃO SERVIÇO - URNA ADULTO, COMPRIMENTO 1,90

COM 6 ALÇAS, SEXTAVADO, MODELO PADRÃO COM

ACABAMENTO REFORÇADO COM FLORES, VÉU, VELA,

INCLUINDO PREPARAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO. 

- Serviço 10,0000 2.097,7199 - 20.977,20

PRESTAÇÃO SERVIÇO - URNA ADULTO TAMANHO G, COM

ACABAMENTO REFORÇADO, 8 ALÇAS, COM VÉU, FLORES, VELA,

INCLUINDO PREPARAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO 

- Serviço 2,0000 2.627,1444 - 5.254,29

PRESTAÇÃO SERVIÇO - URNA ADULTO TAMANHO XG, COM

ACABAMENTO REFORÇADO, COM VARÃO, COM VÉU, FLORES,

VELA, INCLUINDO PREPARAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO 

- Serviço 1,0000 3.296,4169 - 3.296,42

PRESTAÇÃO SERVIÇO - URNA INFANTIL 1,40 CM, SEXTAVADO

MODELO PADRÃO POPULAR, COM FLORES, VEU, VELA,

INCLUINDO PREPARAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO. 

- Serviço 2,0000 1.018,8925 - 2.037,79

PRESTAÇÃO SERVIÇO - URNA MORTUARIA ESPECIAL 2,15

METROS, VARÃO COM VISOR, DETALHES A BORDA, VÉU, VELA,

INCLUINDO PREPARAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO. 

- Serviço 1,0000 3.236,4821 - 3.236,48

PRESTAÇÃO SERVIÇO - URNA MORTUARIA JUVENIL 1,60 CM

COM ALÇA, VÉU, FLORES, VELA, INCLUINDO PREPARAÇÃO E

ORNAMENTAÇÃO. 

- Serviço 2,0000 1.520,3474 - 3.040,69

PRESTAÇÃO SERVIÇO - URNA PARA NATIMORTO COM  FLORES,

VEU, VELA, INCLUINDO PREPARAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO. 

- Serviço 2,0000 755,1792 - 1.510,36

Valor Total Adjudicado R$ 45.999,99

TOCANTINS, 01 de Julho de 2021.

Wallace Costa Oliveira
PREGOEIRO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\AdjudicacaoPDF06/07/2021 14:12:50

0,11

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org

